
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 509/2017, de 28/11/2017 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE 

BOLSISTAS DO PPGEF/CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Processo de Seleção de 

bolsistas do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Florestal do Centro de Ciências 

Agroveterinárias - CAV/UDESC, para o biênio 2017-2018: 

 

 Profa. Ana Carolina da Silva – Presidente 

 Profa. Luciana Magda de Oliveira 

 Profa. Martha Andreia Brand 

 Prof. Márcio Carlos Navroski 

 Prof. Marcos Benedito Schimalski 
 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

 Diretor Geral 

 


